（様式第４号）
大阪市立〇〇中学校体育館の空気調和設備使用実績報告書
（令和　　年　　月分）
令和　　年　　月　　日

大阪市○○区長　様

○○中学校体育施設開放事業運営委員会
運営委員長

標題について、次のとおり報告します。

記

１　合計使用時間数　　　　　　　時間

２　利用団体内訳　　　　「使用報告書（様式第５号）」のとおり

※　利用団体から提出された別紙（様式第５号）の写しを添付してください。
※　翌月の１０日までに北区役所学校体育施設開放事業担当課まで提出してください。（メール提出も可）
【連絡先】電　話：０６－６３１３－９７４３
　　　　　メール：ta0011@city.osaka.lg.jp